АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 »  марта  2018  г.                                                                                             №  9
с. Сытомино

	 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от  22.03.2012 № 9

       В связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации сельское поселение Сытомино от 22.03.2012 № 9 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Сытомино» (с изменениями от 31.03.2015 № 10) изменения,  изложив приложение 2 к постановлению, в редакции согласно приложению  к  настоящему  постановлению.
1. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино

Глава сельского  поселения Сытомино                                          Л.А. Бахметова

	Приложение  к постановлению администрации сельского
поселения Сытомино
от «12 » марта 2018 г  года    № 9

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Сытомино

Председатель комиссии:
Бронникова Людмила Анатольевна –    заместитель главы сельского поселения
                                                                  Сытомино
Заместитель председателя комиссии:
Полякова Анна Петровна                –    заведующий сектором по организации
                                                                  деятельности администрации
                                                                  сельского поселения Сытомино
Секретарь комиссии:
Колпакова Анна Владимировна     -    главный специалист администрации сельского
                                                                  поселения  Сытомино

Члены Комиссии:
Просвиркин Павел Александрович   –   мастер участка МУП ТО УТВиВ № 1

Евстратьев Александр Андреевич    –   участковый уполномоченный полиции ОУУП и
                                                                   ПДН ОП № 1 (с дислокацией в г.Лянтор)
                                                                   ОМВД России по Сургутскому району

Беликов Алексей Иванович               –   начальник пожарной команды отдельного поста
                                                                   (село Сытомино) Федеральное
                                                                   казённое учреждение Ханты-
                                                                   Мансийского автономного округа –
                                                                   Югры «Центроспас - Югория»
                                                                   по Сургутскому району

Цаллагов Георгий Батразович           -  терапевт  «Сытоминской врачебной  амбулатории»
                                                                  БУ ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»

Классен Галина Михайловна            -  директор муниципального  бюджетного
                                                                  общеобразовательного учреждения
                                                                  «Солнечная СОШ №1»  филиал Сытоминская
                                                                  средняя школа

Осипова Вера Дмитриевна                 -  начальник гидрометеостанции
                                                                  Сытомино  Государственного
                                                                  учреждения  «Ханты - Мансийский
                                                                  центр по гидрометеорологии и
                                                                  мониторингу окружающей среды»

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления
	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Заместитель главы
	Бронникова Л.А.

	2.

	Зав.сектором администрации
	Полякова А.П.

	3.
	Бухгалтерия
	Главный бухгалтер
	Кожина Н.Ю.

Примечание:
	1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.
	2. Дата визирования обязательна.
Распределение:
1. Заместитель главы сельского поселения – 1 (Бронникова Л.А.);
2. Зав. сектором администрации – 1 (Полякова  А.П.);
          3. Бухгалтерия –  1 (Кожина Н.Ю.);
                ИТОГО: 3